aSyighi b segue depennatoipse  cosi 9 segue depennato acta fuissent

243
1311 giugno 17, in palatio archiepiscopali

Bonifacino, figlio di Francesco Gutuerius de Castello di Asti, chierico della
pieve Pontive nella diocesi di Pavia, approva la collazione della chiesa di San
Martino de Caburto al prete Pietro de Rocha.
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Nel margine esterno « Factum ».

Presbiteri Petri de Rocha

In nomine Domini amen. Ego Bonifacinus, filius Francisci Gutuerii de
Castello de Ast, clericus plebis Pontive Papiensis diocesis, intelligens quod
archipresbiter dicte plebis ecclesiam Sancti Martini de Caburto contulit pre-
sbitero Petro de Rocha, ipsam collationem approbo et? ratifico in quantum
possum et ipsam habere volo ratam et firmam omni modo et forma quo et
qua melius possum sic® ibidem presens fuissem. Et de predictis volo et
mando fieri publicum instrumentum per te notarium infrascriptum. Actum
Ianue, in palatio archiepiscopali Ianuensi, quo regitur curia ipsius, anno
dominice nativitatis millesimo CCC°XI°, inditione nona, die XVII?* iunii, in
pulsatione vesperarum, presentibus testibus fratre Percivale Gutuerio de
Ast ordinis Minorum et Petro Grullo de Saona notario.

b

a et nell’interlinea cosi.

244
1311 giugno 17, in claustro archiepiscopali

Frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, rilascia quietanza a
Guglielmo, rettore della chiesa di San Luca, di 47 live versategli a nome del fu
Oberto di Moneglia per ottenere lassoluzione dalla scomunica e si impegna a
consegnarle alla curia Romana per ottenere annullamento della scomunica.

Presbiteri Guillelmi ministri ecclesie Sancti Luce Ianuensis

In nomine Domini amen. Nos frater Porchetus, permissione divina ar-
chiepiscopus Ianuensis, confitemur tibi presbitero Guillelmo, ministro ec-
clesie Sancti Luce Ianuensis, nos a te habuisse et recepisse libras quadraginta
septem ianuinorum, te nobis dante et consignante nomine et vice Oberti de
Monelia quondam, quos® penes te confiteris depositos® esse occasione pre-
sentandi ipsos® ad curiam Romanam per nos® eo quod dictus quondam
Obertus erat maioris excomunicationis Alex(andrie) vinculo innodatus, re-
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nunciantes exceptioni non habite et non recepte pecunie et omni iuri, quas
libras quadraginta septem vel totidem pro hiis eiusdem monete pro remedio
anime dicti quondam Oberti, occasione dicte maioris excomunicationis, pro-
mittimus dare et consignare per nos ad curiam Romanam, cui dari et consi-
gnari debebunt, quando ad dictam curiam Romanam nos oportuerit persona-
liter accedere et omnia facere circa dictam presentationem, traditionem et
consignationem prout fuerit fatiendum. Actum Ianue, in claustro archiepi-
scopali Tanuensi, / (c. 117r) anno dominice nativitatis M°CCC°XI°, inditione
nona, die XVII iunii, in hora pulsationis vesperarum, presentibus testibus pre-
sbitero Symone, camerario prefati domini archiepiscopi, presbitero Henrico
de Portu Dalfino, ministro ecclesie Sancti Syri de Langascho, et pluribus aliis.